

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 9**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL09 Střešní
souvrvství**

Datum vyhotovení:

20.11.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 9

Číslo nabídky: 231252335N

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: CL-EVANS s.r.o.

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

Statutární zástupce: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

FAX:

E-mail: xxxxxxxxxxx

Registrace:

web: www.cl-evans.cz

NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-147 895 Kč**-31 058 Kč****-178 953 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 20.11.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

V rámci kontroly smluvního výkazu výměr a PD došlo ke zjištění rozporů ve výměrách a tloušťkách izolantů.

Z tohoto důvodu dochází k narovnání výměr a tl. podle projektové dokumentace.

Dále z požadavku investora došlo k doplnění střešního záchranného systému a el. ovládání světlíků.

Číslo: 9

Číslo nabídky: 231252335N

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

[illegible]

OSOBA OPŘÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky: 20.11.2024

Titul, jméno, příjmení:

XXXXXXXXXXXX

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Mladá Boleslav - nástavba technických učeben

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-147 895
Ostatní náklady	0
Cena bez DPH	-147 895

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-147 895	0	-31 058
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-178 953,05
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Mladá Boleslav - nástavba technických učeben

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 30. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací -147 895

HSV - Práce a dodávky HSV	36 887
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 887
713 - Izolace tepelné	-30 192
762 - Konstrukce tesařské	152 442
767 - Konstrukce zámečnické	124 881
PSV - Práce a dodávky PSV	-431 913
712 - Povlakové krytiny	-431 913

2) Ostatní náklady 0

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -147 895

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Mladá Boleslav - nástavba technických učeben

Místo: Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem -147 895								
D HSV Práce a dodávky HSV 36 887								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 887								
1	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm	m	5,400	2 890,00	15 606	CS ÚRS 2024 02
VV			„ prostupy pro instalace“					
VV			12*0,25+6*0,4		5,400			
VV			Součet		5,400			
2	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	4,500	3 970,00	17 865	CS ÚRS 2024 02
VV			„ prostupy pro instalace“					
VV			10*0,25+5*0,4		4,500			
VV			Součet		4,500			
3	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,800	4 270,00	3 416	CS ÚRS 2024 02
VV			„ prostupy pro instalace“					
VV			2*0,4		0,800			
VV			Součet		0,800			
D 713 Izolace tepelné -30 192								
4	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožení, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými asfaltem za horka zplna, jednovrstvá	m2	-105,210	166,40	-17 507	dle smlVV
5	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl. 80 mm	m2	-210,420	197,60	-41 579	dle smlVV
6	M	28376513	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 70mm	m2	38,000	397,00	15 086	CS ÚRS 2024 02
7	M	28375993	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl. 200 mm	m2	-856,800	416,00	-356 429	dle smlVV
8	K	713141331	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna	m2	72,890	187,20	13 645	dle smlVV
9	M	28376142	klín izolační EPS 150 spád do 5%	m3	5,100	5 408,00	27 581	dle smlVV
10	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm	m2	1 713,600	348,00	596 333	CS ÚRS 2024 02
VV			2*856,8		1 713,600			
VV			Součet		1 713,600			
11	M	28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl. 140 mm	m2	-856,800	312,00	-267 322	dle smlVV
D 762 Konstrukce tesařské 152 442								
12	K	1R	Střešní záchytný systém	kpl	1,000	85 140,00	85 140	dle cenové nabídky

13	K	762361311	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek OSB tl. 15 mm, vyklínování do spádu	m2	-81,400	603,20	-49 100	dle smlVV
	VV		„odpočet“					
	VV		výpis truhlářských výrobků T2+T3+T4;74,8+4,2+2,4		-81,400			
	VV		-81,4					
	VV		Součet		-81,400			
14	K	762361331	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm	m2	81,400	1 430,00	116 402	CS ÚRS 2024 02
D		767	Konstrukce zámečnické				124 881	
15	M	56245359-1R	SV1 - osvětlovací světlik - příplatek za elektrické ovládání	kus	1,000	120 000,00	120 000	dle cenové nabídky
16	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	49,932	56,60	2 826	CS ÚRS 2024 02
	VV		„výměna pro VZT“					
	VV		L200					
	VV		26,9010+12,81		39,711			
	VV		PL15					
	VV		4,451+5,7698		10,221			
	VV		Součet		49,932			
17	M	13011072	úhelník ocelový rovnostranný jakost S355J2 (11 503) 200x200x16mm	t	0,046	35 300,00	1 624	CS ÚRS 2024 02
	VV		„výměna pro VZT“					
	VV		L200					
	VV		(0,0269010+0,01281)*1,15		0,046			
	VV		Součet		0,046			
18	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,012	35 900,00	431	CS ÚRS 2024 02
	VV		„výměna pro VZT“					
	VV		PL15					
	VV		(0,004451+0,0057698)*1,15		0,012			
	VV		Součet		0,012			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-431 913	
D		712	Povlakové krytiny				-431 913	
19	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. fólií přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	-303,000	187,20	-56 722	dle smlVV
20	M	62857036	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou kombinovanou a jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu pro jednvrstvé systémy	m2	-341,276	353,60	-120 675	dle smlVV
21	K	712341559.1	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	9,600	187,20	1 797	dle smlVV
22	M	62855016	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s posypem na horním povrchu (dle stávajícího)	m2	11,191	343,20	3 841	dle smlVV
23	K	712771001	Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetační střešy z fólií kladených volně s přesahem, sklon střešy do 5 st.	m2	-2 708,000	62,40	-168 979	dle smlVV
24	M	69311082	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	-3 282,800	119,60	-392 623	dle smlVV
25	K	712771101	Provedení ochranné vrstvy vegetační střešy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střešy do 5 st.	m2	1 961,000	52,00	101 972	dle smlVV
26	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	2 193,200	89,44	196 160	dle smlVV
27	M	28343016	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	5,800	358,80	2 081	dle smlVV
28	M	28322025	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm	m2	3,600	343,20	1 236	dle smlVV